
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

04.10.2017   № 279  
 

Об утверждении персонального состава Молодежного парламента  
городского округа Стрежевой 

 
 
В соответствии с Положением о Молодежном парламенте городского округа 

Стрежевой, утвержденным решением Думы городского округа Стрежевой  
от 09.04.2015 № 627, на основании итогового протокола молодежной 
избирательной комиссии об итогах голосования от 12.06.2017, ходатайств 
организаций города, рекомендаций комиссий Думы от 29.08.2017, от 21.09.2017 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Утвердить численность Молодежного парламента  городского округа 
Стрежевой в количестве - 12 человек.  

2. Утвердить персональный состав Молодежного парламента городского 
округа Стрежевой: 

1).  Ахундов Амал Гюльбала оглы 
2).  Ахундова Ульвийя Гюльбала кызы 
3).  Бычкова Татьяна Сергеевна 
4).  Банкеева Екатерина Михайловна 
5).  Бастрыкина Юлия Сергеевна 
6).  Елчуева Айгун Булатовна 
7).  Казак Иван Александрович 
8).  Казанцева Анастасия Юрьевна 
9).  Клипперт Валентина Олеговна 
10). Корнеев Павел  Васильевич 
11). Тетрашвили Галина Юрьевна 
12). Черепахин Артем Юрьевич 
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - 

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
 
 
Председатель  Думы городского округа                                                 М.Н. Шевелева 

 

http://admstrj.tomsk.ru/�

